АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023
                            № 18-п

О    переводе     муниципальных   жилых помещений  в маневренный  жилищный фонд
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать маневренный жилищный фонд Рудянского сельсовета Канского района.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Рудянского сельсовета Канского района муниципальные жилые помещения согласно Перечню (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по земле Мохову Е.Г.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

Глава Рудянского сельсовета
Д.П. Величко

Приложение 1

к  постановлению администрации
Рудянского сельсовета
от  28.04.2023 года  № 18-п
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Рудянского сельсовета Канского района
	№№
п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Красноярский край, Канский район, д. Тагаши, ул. Центральная, д. 29 кв. 2
	49,9